
Uchwała Nr 2179/116/VII/2025
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 02.10.2025 roku

w sprawie:

zawarcia porozumienia o współpracy naukowej i dydaktycznej z Politechniką Śląską

Na podstawie art. 41 ust. 1 w związku z art. 14 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 581).

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1.

Zawiera się porozumienie o współpracy naukowej i dydaktycznej z Politechniką Śląską, o treści
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wojciech Saługa - Marszałek Województwa - ……………………………

Leszek Pietraszek - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Grzegorz Boski - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Joanna Bojczuk - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

Rafał Adamczyk - Członek Zarządu Województwa - ……………………………


	Uchwała Nr 2179/116/VII/2025
	Zarząd Województwa Śląskiego

